
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Prefeitura de Amambai 

 

Rua Sete de Setembro, 3244, Centro  –  Fone: (67) 481-7400  –  Fax: (67) 481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS  

 e-mail: licitação@amambai,ms.gov.br 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGÃO PRESENCIAL N° 

019/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 123652/2023. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 019/2023. 

 

OBJETO: “Aquisição de cargas de oxigênio medicinal, com 

fornecimento dos cilindros em sistema de comodato, intentando 

prover as necessidades dos pacientes usuários do SUS - Sistema 

Único de Saúde assistidos pela Secretaria Municipal de Saúde de 

Amambai - MS, durante um período estimado de 12 (doze) meses, 

tudo em conformidade com as especificações descritas no Termo de 

Referência - Anexo I do Edital. 

Empresa Vencedora:  

OXI MORENA COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA, inscrita no 

CNPJ-MF sob o nº 17.929.916/0001-23 - n° 01, 02 e 03 perfazendo 

um total de R$ 191.584,00 (Cento e noventa e um mi quinhentos e 

oitenta e quatro reais). 

Dotação Orçamentária: 

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE HIGIENE E SAÚDE. 

3.3.90.30.04– GÁ ENGARRAFADO 

10.301.0008.2152.0000 – PAB V - SAÚDE DA FAMILIA SF 

 

Local e Data: Amambai/MS, 23 de Junho de 2023. 

 

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 

Secretária Municipal de Saúde 

 


